
 __________________________________________________________   ___________ 

(vardas, pavardė vieno iš tėvų (globėjų, rūpintojų)) 
 ____________________________________________________    ___________ 

(faktinės gyvenamosios vietos adresas, telefonas, elektroninis paštas) 
 

 

Klaipėdos Vitės progimnazijos   

direktorei Renatai Venckienei 

 

 
PRAŠYMAS 

DĖL PRIĖMIMO MOKYTIS PAGAL PAGRINDINIO UGDYMO PROGRAMĄ 

 

2024 m. .............................................. d. 

Klaipėda 

 

 

 Prašau priimti mano vaiką   ________________________________ _________ 
                                                                (vardas, pavardė, gimimo data, faktinės gyvenamosios vietos adresas) 

_________________________________________________________________________________________________ 

į Jūsų vadovaujamos mokyklos __________ klasę mokytis pagal Pagrindinio ugdymo programą nuo 

2024 m. __________________ d.  

 Prašau išduoti mano vaikui mokinio pažymėjimą. 

 Vaikui mokytis pasirenkama: □ etika, □ katalikų tikyba (pažymėti);   

 Vaikas mokosi: pirmąją užsienio kalbą ______________________ (įrašyti);  

                          nuo 6 kl. antrąją užsienio kalbą  ______________________ (įrašyti). 

Vaikas atvyksta iš ___________________________________________________________  
                                                                             (švietimo įstaigos pavadinimas) 

_________________________________________________________________________________ 

 

 

PATEIKTŲ PRIĖMIMO DOKUMENTŲ SĄRAŠAS: 

1.  Vaiko gimimo liudijimo □, asmens tapatybės kortelės □, kopijos (pažymėti).  

2. Specialiuosius ugdymosi poreikius patvirtinantys dokumentai: _______________________ 

_______________________________________________________________(įrašyti, jei tokių yra). 

3. Įgyto išsilavinimo pažymėjimo ar dokumento, liudijančio turimus mokymosi pasiekimus, 

kopija □  (pažymėti ir pateikti). 
 

 

  Patvirtinu, kad Prašymas yra galutinis ir jame pateikta teisinga informacija: 

 

             _________________  ___________________________ 

      (parašas)                 (vardas, pavardė)    


